校办发〔2019〕13号
关于2019年“五一”劳动节放假安排的

通      知

各二级学院、行政各处室（中心）：

    根据《国务院办公厅关于调整2019年劳动假期安排的通知》，结合我校实际，现将2019年“五一”劳动节放假安排通知如下：

一、放假安排

2019年5月1日至5月4日放假调休，共四天，2019年4月28日（周日）、5月5日（周日）正常上班。

经与教务处沟通，“五一”劳动节前后调补课安排见附件1。
二、按照学校工作要求，“五一”劳动节期间实行校领导带班、中层领导值班、相关部门人员值班制度。本次带班、值班人员安排依据《关于持续做好校园安全稳定工作的通知》（校行发〔2019〕45号）文件制定。值班领导需调整值班时间的，应在学校中层领导中自行调整，并于4月30日下午下班前报校办备案。

三、假期值班人员要按时到岗、履行职责，保持信息畅通。按照要求填写值班记录表，值班记录表放在学校东门岗，如遇有重大突发事件，要立即报告领导并妥善处置，保卫处要结合工作实际加强“五一”劳动节假期的值班巡逻，确保节假日期间校园安全稳定。

联 系 人：姚永楠
联系方式：0370-3167600  15896975593

附件：1.商丘学院2019年“五一”假期调补课安排
2.商丘学院“五一”劳动节假期三级值班安排表

3.商丘学院2019年春季学期节假日值班记录表

2019年4月25日

附件1

	商丘学院2019年“五一”假期调补课安排

	序号
	原上课时间
	原上课节次
	补课时间
	补课节次

	1
	4月30日

（第10周周二）
	9-10节
	5月5日

（第10周周日）
	9-10节

	2
	5月2日

（第10周周四）
	1-10节
	4月28日

（第9周周日）
	1-10节

	3
	5月3日

（第10周周五）
	1-8节
	5月5日

（第10周周日）
	1-8节

附件2

商丘学院“五一”劳动节假期三级值班安排表

	值班

日期
	带班

校领导
	值班

领导
	相关部门值班人员

	学校

办公室
	教务处
	学生处
	财务处
	图书馆
	现代教育技术中心

	5月1日
	侯春玲
	周红英18736856737
	范春华13781666411
	仇丹丹17637083028
	施晗鑫13037559150
	贾春美15136039066
	闭  馆
	苗  源 18338721096

	5月2日
	侯春玲
	王广强15236879317
	张娜娜

17612221672
	陈  蔚17698565675
	施晗鑫13037559150
	王誉博18338630229
	闭  馆
	贺文华13837072838

	5月3日
	侯春玲
	杨朝霞

13137030168
	李秋瑾
15137015183
	祝  盼15937069583
	陈  雷15676790598
	王  慧15082993350
	党艳敏15839029864
	楚雪峰17797781367

	5月4日
	侯春玲
	梁珍珍

15836491599
	刘思远
15090515876
	吉志勇

15834044175
	陈  雷15676790598
	徐美阁

15518602973
	吴  会13683706939
	刘庆宇18637099931

附件3

商丘学院2019年春季学期值班记录表

	值班时间
	    年   月   日
	天气情况

	值班领导

	值班人员

	接班人员

	值

班

记

录
	突发事件

	对外接待

	重要事件

	其它情况

（该表由值班领导填写）

[image: image1.emf]
报送：集团领导、全体校领导
发送：各二级学院、行政各处室（中心）
商丘学院办公室                           2019年4月25日印发

- 4 -
- 1 -